	
	Додаток  4

до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних

цільових програм Ніжинської територіальної
 громади, затвердження, моніторингу та 
звітності про їх виконання 



Інформація про виконання програми станом на 01.04.2024 року 

  «Міська цільова програма «Фінансова підтримка та розвиток Комунального некомерційного підприємства «Ніжинський міський пологовий будинок» на 2024 рік затверджена рішенням міської ради від 08 грудня 2023 року  №2-35/2023.
      (назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)

	1.
	0212030      
	
	  Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим

	
	     КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	14814000,00
	14720000,00
	94000,00
	4895866,01
	4895866,01
	0,00
	-9918133,99
	-9824133,99
	-94000,00
	Залишки плану за 1 квартал 2024 року в зв’язку з поверненням коштів за комунальні послуги від орендарів. Кошти використовуються згідно з планом асигнувань.



3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми

	№

з/п

	Завдання/

напрями/

заходи

	Відповідальний виконавець 


	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	1
	Забезпечення надання належної лікарсько-акушерської допомоги вагітним, роділлям, породіллям та новонародженим 
	КНП «Ніжинський міський пологовий будинок»
	14720000,00
	94000,00
	4895866,01
	0,00
	Загальний фонд: проведені видатки на здійснення господарської діяльності, в т. ч. оплата енергоносіїв – 1377179,20 грн., заробітна плата –2639419,95 грн., ЄСВ – 548014,38 грн., поточний ремонт системи опалення в приміщенні господарчого блоку – 30079,03грн,  гістологічні дос- лідження – 301173,45 грн.
Результативні показники

Затрат:

кількість пологових будинків – 1;

кількість ліжок – 90;

кількість фактично зайнятих посад –161,125 

в тому числі лікарів –20,875
медперсоналу –95,0 

Продукту:

кількість ліжко-днів – 3819;

кількість породіль –154;

кількість обстежень –.3385;
кількість новонароджених – 159,

в т. ч. хлопчиків – 83.




В.о. генерального директора                                                                         Валерій Якуба 
Головний бухгалтер                                                                                      Тетяна Філоненко
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